

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	5674297
Descrizione Ordine	covid19
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z5C2E18731
CUP	F19G20000550001
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Prodotti Monouso, per le Pulizie e per la Raccolta Rifiuti
Data Creazione Ordine	01/09/2020
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	05/09/2020
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE LOMBARDIA > ISTITUTI COMPRESIVI > -ISTITUTO COMPRESIVO - MARCO POLO
Codice Fiscale Ente	80126490152
Nome Ufficio	ISTITUTO COMPRESIVO STATALE "MARCO POLO" DI SENAGO
Indirizzo Ufficio	VIA LIBERAZIONE 23, 20030 - SENAGO (MI)
Telefono / FAX ufficio	0299056808/0299486660
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFRY1V
Punto Ordinante	LAURA SERVILLO / CF: SRVLRA56D41B077K
Email Punto Ordinante	LAURA.SERVILLO.147@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	80126490152
Ordine istruito da	LAURA SERVILLO
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	MAXCLEAN S.R.L.
Partita IVA Impresa	12086230153
Codice Fiscale Impresa	12086230153
Indirizzo Sede Legale	VIA CHANIAC N. 45 - 20010 - POGLIANO MILANESE(MI)
Telefono / Fax	0293540122/0293435289
PEC Registro Imprese	INFO@MAXCLEAN.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	12086230153
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	21/04/1997
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	MI
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	005739545/41
INPS: Matricola aziendale	4960411050
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	006541931/97
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	AGENZIA DELLE ENTRATE REGIONE LOMBARDIA
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / TERZIARIO

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

BENI

Nessun dato rilasciato

Oggetto dell'ordine (1 di 17) - Scheda tecnica: Dispenser sapone

Marca: CFI SRL - Codice articolo produttore: 253 - Nome commerciale del dispenser sapone: PIANTANA CON PORTAFLACONE DISINFETTANTE+PORTA GUANTI+CESTINO - Codice articolo fornitore: 253 - Prezzo: 57,00 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 1 - Tempo di consegna: 1 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Struttura: METALLO - Capacità [ml]: 1 - Chiusura: 1 - Principio di funzionamento: 1 - Dimensioni (lxhxp) [mm]: 1 MT - Formato sapone: GEL ML 100 - Tipo di riempimento: a rabocco - Utilizzo materiale riciclato: No - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (2 di 17) - Scheda tecnica: Abbigliamento da mensa monouso

Marca: BRENTA SRL - Codice articolo produttore: 050220 - Nome commerciale dell'abbigliamento da mensa monouso: CAMICE MONOUTILE VEST PLUS IN TNT 40 GR.M2(VELCRO) /1 PZ. - Codice articolo fornitore: 45 050220 - Prezzo: 2,85 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Materiale: TNT - Colore: BIANCO - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Camice

Oggetto dell'ordine (3 di 17) - Scheda tecnica: Dispenser sapone

Marca: TERMOEX106 - Codice articolo produttore: TERMOEX106 - Nome commerciale del dispenser sapone: TERMOMETRO FRONTALE DIGITALE CONTACTLESS MOD.EX106 - Codice articolo fornitore: TERMOE106 - Prezzo: 46,50 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Struttura: ABS - Capacità [ml]: 1000 - Chiusura: AUTO - Principio di funzionamento: AUTO - Dimensioni (lxhxp) [mm]: 1X1 - Formato sapone: ABS - Tipo di riempimento: a cartuccia - Utilizzo materiale riciclato: No - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (4 di 17) - Scheda tecnica: Abbigliamento da mensa monouso

Marca: NERI SPA - Codice articolo produttore: 197023 - Nome commerciale dell'abbigliamento da mensa monouso: VISIERA PROTETTIVA/SCHERMO FACCIALE MOD.STEELGEN - Codice articolo fornitore: 144 197023 - Prezzo: 8,90 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Materiale: TNT - Colore: TRAS - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Mascherina

Oggetto dell'ordine (5 di 17) - Scheda tecnica: Abbigliamento da mensa monouso

Marca: MB0001 - Codice articolo produttore: MB0001 - Nome commerciale dell'abbigliamento da mensa monouso: MASCHERINA CHIRURGICA - Codice articolo fornitore: MB0001 - Prezzo: 0,42 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Materiale: TNT - Colore: 4 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Mascherina

Oggetto dell'ordine (6 di 17) - Scheda tecnica: Dispenser sapone

Marca: MEDIAL INTERNATIONAL - Codice articolo produttore: 111006 - Nome commerciale del dispenser sapone: MEDIAL MENSOLA PER FLACONE GEL ML.1000 - Codice articolo fornitore: 147 111006 - Prezzo: 8,80 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Struttura: ABS - Capacità [ml]: 1000 - Chiusura: AUTO - Principio di funzionamento: AUTO - Dimensioni (lxhxp) [mm]: 10X5 - Formato sapone: GEL - Tipo di riempimento: a cartuccia - Utilizzo materiale riciclato: No - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (7 di 17) - Scheda tecnica: Dispenser sapone

Marca: GIGANPLAST SPA - Codice articolo produttore: 1900M3 - Nome commerciale del dispenser sapone: scatola porta oggetti cm. 45x35x25h - lt. 30 - Codice articolo fornitore: 38 1900M3 - Prezzo: 13,80 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 1 - Tempo di consegna: 1 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Struttura: PLS - Capacità [ml]: 30 - Chiusura: TAPPO - Principio di funzionamento: 1 - Dimensioni (lxhxp) [mm]: 13X25 - Formato sapone: ASSENTE - Tipo di riempimento: a cartuccia - Utilizzo materiale riciclato: No - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (8 di 17) - Scheda tecnica: Disinfettanti e sanificanti

Marca: ALLEGRINI SPA - Codice articolo produttore: PRCH0020 - Nome commerciale del detergente: PRIMAGEL PLUS GEL DISINFETTANTE MANI/TANICA 5 lt. - Codice articolo fornitore: 03 PRCH0020 - Prezzo: 29,80 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 1 - Tempo di consegna: 1 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 5 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Livello di ph: 5 - Principio attivo: ALCOOL - Formato e contenuto [l o kg]: 5 - Pericolosità: non pericoloso - Deodorazione (fragranza): PROFUMATO - Concentrazione di utilizzo [%]: 5 - Efficacia antimicrobica: 5 - Registrazione ministero della sanità: no - Potere detergente: no - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Prezzo per unità di prodotto: 29,80 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Stato: gel

Oggetto dell'ordine (9 di 17) - Scheda tecnica: Abrasivi

Marca: EUDOREX SRL - Codice articolo produttore: 480 - Nome commerciale dell'abrasivo: MICROTEx APPALTI BLU - Codice articolo fornitore: 29 480 - Prezzo: 9,30 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 10 - Tempo di consegna (solo numero): 1 - Tempo di consegna: 1 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 300 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Materiale: TNT - Dimensione (lxhxp) [mm]: 10X10 - Antigraffio: no - Peso [g]: 8 - Unità di misura: Confezione - Tipologia: PANNO

Oggetto dell'ordine (10 di 17) - Scheda tecnica: Dispenser sapone

Marca: PATT - Codice articolo produttore: 909940 - Nome commerciale del dispenser sapone: PATTUMIERA A PEDALE MOD. SLIM 40 LT. (PATTUMIERA A PEDALE) - Codice articolo fornitore: 211 909940 - Prezzo: 19,50 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Struttura: PLASTICA - Capacità [ml]: 40 - Chiusura: AUTO - Principio di funzionamento: AUTO - Dimensioni (lxhxp) [mm]: 1 - Formato sapone: PLASTICA - Tipo di riempimento: a cartuccia - Utilizzo materiale riciclato: No - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (11 di 17) - Scheda tecnica: Abbigliamento da mensa monouso

Marca: MI FFP2/KN95 - Codice articolo produttore: MI FFP2/KN95 - Nome commerciale dell'abbigliamento da mensa monouso: MASCHERINA PROTETTIVA FFP2 NR - KN95 / 1PZ. - Codice articolo fornitore: MI FFP2/KN95 - Prezzo: 2,10 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Materiale: TNT - Colore: 6 - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Mascherina

Oggetto dell'ordine (12 di 17) - Scheda tecnica: Dispenser sapone

Marca: VELO SPA - Codice articolo produttore: 892210 - Nome commerciale del dispenser sapone: DISPENSER VELO IDENTITY SOAP A RIEMPIMENTO (CON SERBATOIO) - Codice articolo fornitore: 59 892210 - Prezzo: 18,00 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 1 - Tempo di consegna: 1 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Struttura: ABS - Capacità [ml]: 1 - Chiusura: 1 - Principio di funzionamento: 1 - Dimensioni (lxhxp) [mm]: 10X20 - Formato sapone: ASSENTE - Tipo di riempimento: a rabocco - Utilizzo materiale riciclato: No - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (13 di 17) - Scheda tecnica: Abrasivi

Marca: EUDOREX SRL - Codice articolo produttore: 265P - Nome commerciale dell'abrasivo: Tris Spugna 3 PEZZI - Codice articolo fornitore: 29 265P - Prezzo: 0,80 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 10 - Tempo di consegna (solo numero): 1 - Tempo di consegna: 1 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 300 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Materiale: TNT - Dimensione (lxhxp) [mm]: 5X6 - Antigraffio: no - Peso [g]: 8 - Unità di misura: Confezione - Tipologia: SPUGNA

Oggetto dell'ordine (14 di 17) - Scheda tecnica: Dispenser per carta in rotoli

Marca: VELO SPA - Codice articolo produttore: 619 - Nome commerciale del dispenser per carta in rotoli: DISPENSER PORTAROTOLINO CARTA IG. MOD.DUETTO - Codice articolo fornitore: 37 619 - Prezzo: 8,50 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 1 - Tempo di consegna: 1 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 50 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipologia: ABS - Dimensioni (lxhxp) [cm]: 5X10 - Struttura: ABS - Principio di funzionamento: AUTO - Diametro max rotolo [mm]: 5 - Rotoli [numero]: mono rotolo - Colore: BIANCO - Chiusura: AUTO - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (15 di 17) - Scheda tecnica: Dispenser per carta in rotoli

Marca: VELO SPA - Codice articolo produttore: 892327 - Nome commerciale del dispenser per carta in rotoli: DISPENSER VELO IDENTITY CARTA IG.MAXI JUMBO - Codice articolo fornitore: 59 892327 - Prezzo: 19,20 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 1 - Tempo di consegna: 1 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 50 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipologia: ABS - Dimensioni (lxhxp) [cm]: 10X20 - Struttura: ABS - Principio di funzionamento: AUTO - Diametro max rotolo [mm]: 15 - Rotoli [numero]: mono rotolo - Colore: BIANCO - Chiusura: AUTO - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (16 di 17) - Scheda tecnica: Dispenser per carta in foglietti

Marca: VELO SPA - Codice articolo produttore: 892315 - Nome commerciale del dispenser per carta in foglietti: DISPENSER VELO IDENTITY FOLD HANDTOWEL (FOGLI) - Codice articolo fornitore: 59 892315 - Prezzo: 16,70 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 1 - Tempo di consegna: 1 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 50 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipologia: ABS - Dimensioni (lxhxp) [cm]: 20X30 - Struttura: ABS - Capacità [numero foglietti]: 3800 - Colore: BIANCA - Chiusura: AUTO - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (17 di 17) - Scheda tecnica: Detergenti pulizia giornaliera

Marca: ALLEGRINI SPA - Codice articolo produttore: FORE7512 - Nome commerciale del detergente pulizia giornaliera: FOR OXY READY /FLACONE 750 ML. - Codice articolo fornitore: 03 FORE7512 - Prezzo: 2,80 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 1 - Tempo di consegna: 1 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 5 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Superficie di applicazione: PIANE - Tipologia: LIQUIDO - Livello di ph: 5 - Formato e contenuto [l o kg]: 750 - Pericolosità: non pericoloso - Deodorazione (fragranza): SI - Concentrazione di utilizzo [%]: 5 - Sgrassante: no - Abrasivo: si - Etichette ambientali: N.A. - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Unità di misura: Pezzo - Stato: liquido - Metodologia intervento: manuale

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
---------	------------------	---------------------	--------------	----------------------------------	------------------

1	PIANTANA CON PORTAFLACONE DISINFETTANTE+PORTA GUANTI+CESTINO	57,00	8 (Pezzo)	456,00 €	22,00
2	CAMICE MONOUTILE VEST PLUS IN TNT 40 GR.M2(VELCRO) /1 PZ.	2,85	50 (Pezzo)	142,50 €	22,00
3	TERMOMETRO FRONTALE DIGITALE CONTACTLESS MOD.EX106	46,50	6 (Pezzo)	279,00 €	22,00
4	VISIERA PROTETTIVA/SCHERMO FACCIALE MOD.STEELGEN	8,90	40 (Pezzo)	356,00 €	22,00
5	MASCHERINA CHIRURGICA	0,42	1000 (Pezzo)	420,00 €	22,00
6	MEDIAL MENSOLA PER FLACONE GEL ML.1000	8,80	20 (Pezzo)	176,00 €	22,00
7	scatola porta oggetti cm. 45x35x25h - lt. 30	13,80	8 (Pezzo)	110,40 €	22,00
8	PRIMAGEL PLUS GEL DISINFETTANTE MANI/TANICA 5 lt.	29,80	40 (Pezzo)	1192,00 €	22,00
9	MICROTEX APPALTI BLU	9,30	10 (Confezione)	93,00 €	22,00
10	PATTUMIERA A PEDALE MOD. SLIM 40 LT. (PATTUMIERA A PEDALE)	19,50	20 (Pezzo)	390,00 €	22,00
11	MASCHERINA PROTETTIVA FFP2 NR - KN95 / 1PZ.	2,10	30 (Pezzo)	63,00 €	22,00

12	DISPENSER VELO IDENTITY SOAP A RIEMPIMENTO (CON SERBATOIO)	18,00	4 (Pezzo)	72,00 €	22,00
13	Tris Spugna 3 PEZZI	0,80	50 (Confezione)	40,00 €	22,00
14	DISPENSER PORTAROTOLINO CARTA IG. MOD,DUETTO	8,50	10 (Pezzo)	85,00 €	22,00
15	DISPENSER VELO IDENTITY CARTA IG.MAXI JUMBO	19,20	67 (Pezzo)	1286,40 €	22,00
16	DISPENSER VELO IDENTITY FOLD HANDTOWEL (FOGLI)	16,70	30 (Pezzo)	501,00 €	22,00
17	FOR OXY READY /FLACONE 750 ML.	2,80	80 (Pezzo)	224,00 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	5886,30
IVA €	1294,99
Totale Ordine (IVA inclusa) €	7181,29

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE	
Indirizzo di Consegna	VIA LIBERAZIONE 23 - 20030 - SENAGO - (MI)
Indirizzo di Fatturazione	VIA LIBERAZIONE 23 - 20030 - SENAGO - (MI)
Intestatario Fattura	ISTITUTO COMPRENSIVO - MARCO POLO
Codice Fiscale Intestatario Fattura	80126490152
Partita IVA da Fatturare	80126490152
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE
Nessuna nota aggiuntiva

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE